a Contratação de empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de

equipamentos odontológicos, para suprir as necessidades da Secretaria de Saúde da prefeitura

de Colinas/MA, solicitamos que seja formalizado o Primeiro Termo Aditivo do Contrato N°

161/2024, do valor contratado R$ 125.999,64 (Cento e vinte e cinco mil novecentos e noventa

e nove reais e sessenta e quatros centavos), celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE e a empresa R. MOURA SILVA ME, CNPJ n° 04.174.783/0001-80.

Diante do exposto, solicitamos que seja encaminhado ao setor de Licitação,

para que seja instruído o presente processo com fundamento legal no art.

[...]

manutençãp preventiva e corretiva de equipamentos odontológicos., conforme as especificações,
quantidades! e condições estabelecidas neste Contrato, Termo de Referencia, Proposta de Preços da
Contratada e- Ata de Registro de Preços, independentemente de sua transcrição.

i

1.2. O valor total do presente contrato é de R$ 125.999,64 (Cento e vinte e cinco mil novecentos e noventa
e nove reais'e sessenta e quatros centavo.s), conlòrtne demonstrativo a seguir;

IlLlfí ^  rNptciff.-ivõi >■ ' Unidade Oid. 1 P. i Bií. P.Tofsi

01
Serviços de manutenção preventiva e coiTCtiva de
equipamentos odontológicos

Serviços 12 10.499,97 125.999,64

[...]

24101.0001 Capital Social Subscrito 10.000,00 C

^ 243 Lucros ou Prejuízos Acumulados 693.518,94 C

24301 Lucros ou Prejuízos Acumulados 693.518,94 C

24301.0001 Lucros Acumulados 693.518,94 C

Data de Encerramento: 31/12/2024

Valor de Ativo e Passivo: R$ 845.806,60 (Oitocentos e Quarenta e Cinco Mil Oitocentos e Seis Reais e Sessenta Centavos).

São Luís-MA, 31 de Dezembro de 2024

Roseane Moura Silva

Empresaria

Soraya Marques Figueiredo

CRC/MA 10644

CPF: 63146363372

terça-feira, 31 de dezembro de 2024 Fim

Demonstração do Resultado do Exercício ^ ^^9 2
Empresa: